[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___20.05.2019___
	№
	____175______

	пгт Тужа

	О признании утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 02.12.2014 № 520

	В соответствии  со статьей 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 02.12.2014 № 520 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Тужинского муниципального района Кировской области».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Е.В. Видякина
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист – главный

архитектор Тужинского

муниципального района                                                              М.А. Безруков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации Тужинского

муниципального района

по экономике и финансам –

заведующий отделом

по экономике и  прогнозированию                                             Г.А. Клепцова

Заведующий отделом

жизнеобеспечения администрации

Тужинского муниципального района                                         Н.Ю. Ногина

Ведущий специалист –

юрист отдела организационно –

правовой и кадровой работы

администрации Тужинского

муниципального района                                                              В.М. Колосов

Разослать дело: бюллетень, прокуратура, отдел жизнеобеспечения.

[image: image1.png]